138 HEULE WERKZEUG AG   |   www.heule.com   |   Technische Änderungen vorbehalten: V2.0 /  05.2022
Informationen im Web
DEFA
DEFA
Eigenschaften und Vorzüge
Werkzeugbeschreibung
Funktionsprinzip

Diese wird je nach der Bohrtiefe so kurz als mög-
lich gewählt (Stabilität), resp. so lang wie nötig.
Vollständige Bestellangaben
Für ein einsatzbereites Werkzeug werden die drei
folgenden Artikel benötigt:
• Werkzeug ohne Messer, ohne Schaft
• Schaft
• Messer
Bestellbeispiel 1
Vorgabe: Fase 0.5x45°, Fas-Ø 20.0 mm
 vor- und rückwärts
Bohrungs-Ø: 19.0 mm
Werkstoff: Grauguss
Nutzlänge 30.0 mm
Aufnahme zylindr. Schaft Ø12.0 mm
Auswahl:
Werkzeug:  DEFA 17-21/30
 Art.-Nr. GH-S-D-1697
Messer: DEFA 17-21 HM 90°
 Art.-Nr. GH-S-M-3918
Schaft: zylindrisch Ø12.0 mm
 Art.-Nr. GH-S-S-0013
Bestellbeispiel 2
Vorgabe: Fase 1.5x45°, Fas-Ø 22.0 mm
 vor- und rückwärts
Bohrungs-Ø: 19.0 mm
Werkstoff: Grauguss
Nutzlänge 30.0 mm
Aufnahme zylindr. Schaft Ø12.0 mm
Auswahl:
Werkzeug:  DEFA 19-24/30
 Art.-Nr. GH-S-D-1698
Messer: DEFA 19-24 HM 90°
 Art.-Nr. GH-S-M-3919
Schaft: zylindrisch Ø12.0 mm
 Art.-Nr. GH-S-S-0013
Artikelnummersystem DEFA
Artikel-Nr.: